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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               29.241,00          6.558,72         22.682,28  22,43          6.558,72              0,00  22,43          6.558,72              0,00  22,43          6.558,72              0,00  22,43

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                86.136,00         21.144,42         64.991,58  24,55         21.144,42              0,00  24,55         21.144,42              0,00  24,55         21.144,42              0,00  24,55

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             264.192,00         54.343,45        209.848,55  20,57         54.343,45              0,00  20,57         54.343,45              0,00  20,57         54.343,45              0,00  20,57

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00          8.332,60         30.387,40  21,52          8.332,60              0,00  21,52          8.332,60              0,00  21,52          8.332,60              0,00  21,52

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             128.503,00         26.087,45        102.415,55  20,30         26.087,45              0,00  20,30         26.087,45              0,00  20,30         26.087,45              0,00  20,30

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           120.200,00         17.122,92        103.077,08  14,25         17.122,92              0,00  14,25         17.122,92              0,00  14,25         17.122,92              0,00  14,25

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             302.256,00         59.526,61        242.729,39  19,69         59.526,61              0,00  19,69         59.526,61              0,00  19,69         59.526,61              0,00  19,69

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             564.175,00        109.269,71        454.905,29  19,37        109.269,71              0,00  19,37        109.269,71              0,00  19,37        109.269,71              0,00  19,37

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         18.863,45        -18.863,45   0,00         18.863,45              0,00   0,00         18.863,45              0,00   0,00         18.863,45              0,00   0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          6.486,13         -6.486,13   0,00          6.486,13              0,00   0,00          6.486,13              0,00   0,00          6.486,13              0,00   0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00          3.418,80          4.571,20  42,79          3.418,80              0,00  42,79          3.418,80              0,00  42,79          3.418,80              0,00  42,79

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    14.589,00          3.126,30         11.462,70  21,43          3.126,30              0,00  21,43          3.126,30              0,00  21,43          3.126,30              0,00  21,43

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                10.000,00          1.316,91          8.683,09  13,17          1.316,91              0,00  13,17          1.316,91              0,00  13,17          1.316,91              0,00  13,17

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.124,00          3.791,54          9.332,46  28,89          3.791,54              0,00  28,89          3.791,54              0,00  28,89          3.791,54              0,00  28,89

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                11.593,00          2.910,06          8.682,94  25,10          2.910,06              0,00  25,10          2.910,06              0,00  25,10          2.910,06              0,00  25,10

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.350,00          2.416,60          5.933,40  28,94          2.416,60              0,00  28,94          2.416,60              0,00  28,94          2.416,60              0,00  28,94

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.716,00          7.114,86         13.601,14  34,34          7.114,86              0,00  34,34          7.114,86              0,00  34,34          7.114,86              0,00  34,34

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       630,00            210,00            420,00  33,33            210,00              0,00  33,33            210,00              0,00  33,33            210,00              0,00  33,33

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   800.829,00         72.869,54        727.959,46   9,10         72.869,54              0,00   9,10         72.869,54              0,00   9,10         72.869,54              0,00   9,10

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.441.244,00        424.910,07      2.016.333,93  17,41        424.910,07              0,00  17,41        424.910,07              0,00  17,41        424.910,07              0,00  17,41

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.441.244,00        424.910,07      2.016.333,93  17,41        424.910,07              0,00  17,41        424.910,07              0,00  17,41        424.910,07              0,00  17,41

      G/61N/20900/00  CANONES                                400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00          2.742,72          7.257,28  27,43          2.742,72              0,00  27,43            828,52          1.914,20   8,29              0,00            828,52   0,00

      G/61N/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00            300,55          1.199,45  20,04            300,55              0,00  20,04            300,55              0,00  20,04             24,20            276,35   1,61

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                24.000,00          1.881,68         22.118,32   7,84          1.881,68              0,00   7,84          1.881,68              0,00   7,84          1.351,41            530,27   5,63

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00            274,31          4.725,69   5,49            274,31              0,00   5,49            274,31              0,00   5,49            208,71             65,60   4,17

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00          4.453,76         20.546,24  17,82          4.453,76              0,00  17,82          4.453,76              0,00  17,82          2.155,08          2.298,68   8,62

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00            562,64          2.437,36  18,75            562,64              0,00  18,75            562,64              0,00  18,75              0,00            562,64   0,00

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00            205,90            794,10  20,59            205,90              0,00  20,59            205,90              0,00  20,59            105,00            100,90  10,50

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.500,00          1.031,72          1.468,28  41,27          1.031,72              0,00  41,27          1.031,72              0,00  41,27              0,00          1.031,72   0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.400,00         15.262,25         -2.862,25 123,08         15.262,25              0,00 123,08          2.640,65         12.621,60  21,30          1.783,71            856,94  14,38

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         13.000,00          2.610,97         10.389,03  20,08          2.610,97              0,00  20,08          2.610,97              0,00  20,08          1.281,41          1.329,56   9,86

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00            572,18          1.427,82  28,61            572,18              0,00  28,61            572,18              0,00  28,61            380,59            191,59  19,03

      G/61N/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        16.000,00         36.677,30        -20.677,30 229,23         36.677,30              0,00 229,23          2.597,30         34.080,00  16,23          1.731,67            865,63  10,82

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             16.600,00            993,10         15.606,90   5,98            993,10              0,00   5,98            993,10              0,00   5,98            585,00            408,10   3,52

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     30.000,00         25.564,43          4.435,57  85,21         25.564,43              0,00  85,21              0,00         25.564,43   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           53.000,00         26.565,33         26.434,67  50,12         26.565,33              0,00  50,12              0,00         26.565,33   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         52.000,00         27.966,01         24.033,99  53,78         27.966,01              0,00  53,78              0,00         27.966,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                1.002,00            307,64            694,36  30,70            307,64              0,00  30,70            293,24             14,40  29,27            293,24              0,00  29,27

      G/61N/23000/00  DIETAS                               4.500,00            226,91          4.273,09   5,04            226,91              0,00   5,04            226,91              0,00   5,04              0,00            226,91   0,00
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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               29.241,00              0,00         29.241,00              0,00

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                86.136,00              0,00         86.136,00              0,00

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             264.192,00              0,00        264.192,00              0,00

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00              0,00         38.720,00              0,00

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             128.503,00              0,00        128.503,00              0,00

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           120.200,00              0,00        120.200,00              0,00

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             302.256,00              0,00        302.256,00              0,00

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             564.175,00              0,00        564.175,00              0,00

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00              0,00          7.990,00              0,00

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    14.589,00              0,00         14.589,00              0,00

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.124,00              0,00         13.124,00              0,00

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                11.593,00              0,00         11.593,00              0,00

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.350,00              0,00          8.350,00              0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.716,00              0,00         20.716,00              0,00

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       630,00              0,00            630,00              0,00

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   800.829,00              0,00        800.829,00              0,00

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.441.244,00              0,00      2.441.244,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.441.244,00              0,00      2.441.244,00              0,00

      G/61N/20900/00  CANONES                                400,00              0,00            400,00              0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.400,00              0,00         12.400,00              0,00

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               300,00              0,00            300,00              0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              0,00            300,00              0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             16.600,00              0,00         16.600,00              0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         52.000,00              0,00         52.000,00              0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                1.002,00              0,00          1.002,00              0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               4.500,00              0,00          4.500,00              0,00
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      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.350,00            763,55          3.586,45  17,55            763,55              0,00  17,55            763,55              0,00  17,55            125,80            637,75   2,89

      G/61N/23200/00  TRASLADOS                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          5.676,07         -5.676,07   0,00          5.676,07              0,00   0,00          5.676,03              0,04   0,00          3.783,90          1.892,13   0,00

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            345.352,00        154.639,02        190.712,98  44,78        154.639,02              0,00  44,78         25.913,01        128.726,01   7,50         13.809,72         12.103,29   4,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         345.352,00        154.639,02        190.712,98  44,78        154.639,02              0,00  44,78         25.913,01        128.726,01   7,50         13.809,72         12.103,29   4,00

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                21.244,00              0,00         21.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             21.244,00              0,00         21.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               21.244,00              0,00         21.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113201  SERVICIOS CENTRALES                      2.847.840,00        588.409,09      2.259.430,91  20,66        588.409,09              0,00  20,66        450.823,08        137.586,01  15,83        438.719,79         12.103,29  15,41

****  1132  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.847.840,00        588.409,09      2.259.430,91  20,66        588.409,09              0,00  20,66        450.823,08        137.586,01  15,83        438.719,79         12.103,29  15,41
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  SECCIÓN: 1132       AGENCIA DE DEFENSA DE LA COMPETENCIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.350,00              0,00          4.350,00              0,00

      G/61N/23200/00  TRASLADOS                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            345.352,00              0,00        345.352,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         345.352,00              0,00        345.352,00              0,00

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

***   113201  SERVICIOS CENTRALES                      2.847.840,00              0,00      2.847.840,00              0,00

****  1132  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.847.840,00              0,00      2.847.840,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


